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RePublika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 53 te Ligjit per veteqeverisjen Lokale dhe nenit 44 t€ statutit t€ Komunos

se prishtines, kryesuesi ikomitetit per Korn'nitete therret mbledhjen e pestd t€ Komitetit

p6r Komunitete, e cila do te mbahet m€ dt. 21.05.2019 n€ sall€n nt'37 kati i dyte duke

filluar n€ or€n L0:00.

Per kete mbledhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Ftes€ pdr dreitorin e Dieitoris6 se Mirelenies Sociale t€ Komun€s s€ Prishtin€s' z'

Dren Kukaj,
a) raport mbi numrin e rasteve sociale t€ komuniteteve io shumic€;

b)taportmbinumrineshfryt€zuesvet€ndihm€ssocialengaradh€tekomuniteteve' 
1o strumic€ (serb, ashkali rom, boshniak' turk dhe goran);

3. Ftes6 p6r dreitoresh€n e Dreitoris€ s€ Arsimit,zni. Shpresa Shala,

a) Shqyrtimi i raportit mbi vizit€n n€ shkolli ku viioin€ m€simin nx6n6sit e

., komuniteteve jo shumic0;
b) Raport mbi ndiekjen e mdsimit nga ana e nx€n€sve t€ komunitetit ashkali;

4. Vizit€ vendbanime.ru te korrruniteteJe jo shumic6 nd Bdrnic€ td Poshtme' B€rnic€ t€

Ep6rme, Bardhosh, Leban€, Besi dhe Slivovd'

af njoftim me k€rkesat relevante dhe nevojat e vendaBve;

b) njoftim me kerkesat p€r proiektef

5. Raporti i ZKKK-s p€r muajin Prill 20\9;

6. Raportimi i porfaq€suesve t€ komuniteteve jo shumic€ lidhur me giendjen dhe

sigurin6 n€ bashk€sin€ e tYre;
7. T€ ndryshme.

Kryesuesi i Komitetit pdr Komunitete
Hetem KuPina
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